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Prefeitura Municipal de Goiania

Sistema de Concursos
LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017
CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (PSICOLOGO)

PRIMEIRA FASE (INSCRICAO)
Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA

DIA 27/12/2017

HORARIO: 11 as 14horas

Inscricdo Nome Candidato

39009660
39029322
39021325
39002493
39014618
39000692
39004429
39012236
39021467
39012305
39006729
39028546
39019249
39005232
39015633
39019009
39018426
39027777
39028487
39009085
39029383
39013303
39020235
39028082
39023906
39026992
39026578
39030175
39007961
39012314
39003432
39003858
39004486
39010499
39002823
39002844

ADMA CAVALCANTE TONHA RODRIGUES
ALINE DE OLIVEIRA ABREU DA PAZ
AMANDA APARECIDA CELEDONIO
AMANDA ARAUJO MALTA DE SA
AMANDA LAZARA COSTA

ANA FLAVIA DE SOUZA MENDES
ANAIRAM GAMPER DE OLIVEIRA SILVA
ANAPAULA SILVA TAVARES

ANDRESSA BARCELOS DE OLIVEIRA
ANNA CHRISTINA PUCCI GONCALVES
ARIENE CORREIA DE PAULA

ARYANNE SABRINA DA SILVA

BRENDA LUDOVICO VIEIRA NASCIMENTO
BRUNA AMARAL DAVALO

BRUNA TAYNA GUIMARAES SILVA
CARLINDA OLIVEIRA BRAGA

CAROLINA ALMEIDA ALVES FERREIRA
CLEUSA DA PIEDADE GUIMARAES
CRISTIANY MARCIA MAYER FERREIRA
DANIELLA ALFENAS RASMUSSEN
DEBORA KELLE DE CASTRO COELHO SILVA
DEBORAH SOARES DE MOURA SILVA
DIVINA SCHINAIDER GOMES CAMPOS
ELEN ROBERTA MENEZES MUGLIA
ELIANY MATOS GUIMARAES

ELIAS PAES DE ARAUJO

ELIRAN LIMA DE ALMEIDA

ELIZABETE ALVES GAMA

ELIZELMA COSTA LIMA

FERNANDA DE SOUZA ARANTES DUTRA
FERNANDA LIMA DA CUNHA

FERNANDA MEDEIROS

FRANCINEIDE RAMOS DA SILVA MARIANO
GABRIELLE SIQUEIRA DA PAZ

GESSICA DE SOUZA SIQUEIRA
HUMBERTO LUIS JOS DE OLIVEIRA

Data Nasc.

Pontuagao
15/07/1970 17,5
11/08/1982 17,5
01/12/1992 17,5
21/07/1991 18
26/10/1991 18
27/12/1988 18
08/11/1972 17,5
18/12/1981 17,5
26/03/1992 17,5
10/09/1983 18
11/10/1987 17,5
10/03/1992 17,5
05/05/1994 18
22/08/1988 18
06/03/1993 17,5
15/03/1994 18
23/03/1988 17,5
28/03/1975 17,5
16/06/1981 17,5
12/10/1995 18
02/08/1991 17,5
06/07/1987 17,5
10/08/1968 17,5
19/09/1983 17,5
14/11/1978 17,5
19/11/1988 17,5
15/04/1987 17,5
02/04/1972 17,5
24/07/1986 17,5
14/04/1983 17,5
23/03/1989 17,5
25/05/1987 17,5
30/09/1972 18
14/05/1979 18
09/03/1991 18

10/07/1984

17,5
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39029653
39028461
39005385
39010180
39000028
39020563
39006037
39003683
39012960
39003175
39018736
39005714
39006272
39019859
39007499
39015042
39005076
39001158
39013580
39006823
39005735
39029575
39003134
39012231
39011467
39019107
39017294
39002953
39019945
39026963
39009556
39028174
39018808
39016096
39027879
39027883
39023724
39017282
39001756
39004480
39022225
39004255
39018191
39004512
39012848
39023367
39023544
39029770
39029595
39016912
39008631
39016593
39015397
39016381
39022325
39012719
39027099

INESLUCY RAMALHO PEREIRA

INGRID FERNANDES OLIVEIRA

IRIS GABRIELLE GOMES AMELOTI LEAO
IRONEIDE ALVES FERREIRA

ISABELA MONISE DA FONSECA ROSA
IVANETE SANTANA PEREIRA

JAINE BATISTA DOS SANTOS OLIVEIRA
JACIRA PRADO CALDAS
JACQUELINE ANGELINO BARBOSA GOMES
JOEVA ANTONIA DOS SANTOS
JONATHAS LEVY PEREIRA DA COSTA E SILVA
JOSANI ALVES DE SOUSA

JOSE GUSTAVO CAETANO DE ALMEIDA
JOSIANE INACIO DA SILVA

JULIA ALVES SIQUEIRA

JUREMA JUCA DA SILVS

KATIA CHRISTINA FERREIRA DA SILVA
KATIELLE TAYANE ALVES DA SILVA
KEYLA DE AZEVEDO CAPARROSA
KRISSYA KELLEN PEREIRA DE SOUZA
LAISE SOUZA REZENDE

LARISSA RODRIGUES MOREIRA
LEANDRO JAILSON DA CRUZ PEREIRA
LENA LUZIA PINHEIRO ROSA SILVA
LEYDE LAYNE THOME DA SILVA

LIVIA VIEIRA BRAGA

LORENA AMORELLI REINATO

LORRAINY NUNES BARBOSA

LUCIANA SILVA BARROS DE OLIVEIRA
LUCIOLO JOSE DA MOTA JUNIOR
LUDMILLA DE SOUSA ROCHA

LUDMILLA MACEDO DE OLIVEIRA RIBEIRO
MARCELLA CHRISTINA RASSI

MARCIA ALVES MILHOMEM

MARCILENE RODRIGUES PEREIRA
MARCUS HENRICK VIEIRA DE OLIVEIRA MELO
MARIA ABADIA DOS SANTOS MARQUES
MARIANA PITALUGA SANTANA PASCOALOTO
MARILENE DE SOUZA SANTIAGO RANGEL
MARIO SOUSA CARDOSO

MARJORIE VAZ ANDRE

MARLY MARIA RAMOS DE FREITAS
MICAELA BRANDAO POVOA DE ARAUIO
MICHELLE OLIVEIRA E SOUZA SILVA
MICHELLE ROCHA MACEDO

NARA KELLEN VILELA SILVA

NATIELLY PRYSCILLA SILVA

NAYARA SOUZA RODRIGUES

OLGA DE MOURA SILVA

OLGA JULIANA DARES DE CASTRO
PAMELA DIAS DE OLIVEIRA

PATRICIA ALVES DE AGUIAR

PATRICIA BACELAR SMITH

PAULA REZENDE DE SOUSA

PAULO SERGIO GONCALVES

PLACIDO LUCIO RODRIGUES MEDRADO
POLLYANA CANEDO VILA VERDE

20/03/1989
31/10/1995
12/10/1985
28/07/1977
17/04/1994
06/01/1974
09/10/1991
01/02/1971
14/05/1990
05/02/1983
31/05/1991
24/06/1980
05/06/1974
03/02/1979
13/08/1992
09/04/1951
05/02/1968
18/08/1992
09/02/1971
29/08/1994
27/11/1989
07/06/1991
17/02/1984
27/11/1969
02/04/1993
20/02/1987
09/08/1994
10/12/1988
14/09/1970
15/06/1988
17/05/1985
24/11/1982
29/11/1972
12/04/1982
08/10/1986
07/07/1988
15/08/1965
29/05/1991
02/05/1963
16/01/1988
11/06/1989
15/09/1973
23/09/1994
13/09/1979
18/05/1993
02/03/1993
06/07/1993
10/06/1991
06/07/1982
27/09/1981
06/05/1989
31/08/1977
21/07/1978
31/10/1979
02/04/1982
19/07/1990
31/08/1982
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18
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17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5

18
17,5

18
17,5
17,5
17,5
17,5

18

18
17,5

18

18

18
17,5
17,5

18
17,5
17,5
17,5

18

18
17,5



94 39012839 PRISCYLA SOUSA SOARES 26/05/1995 18

95 39013307 RAIKA JURI MARINS SILVA 17/08/1976 18
96 39016623 RAISSA SOUZA SILVA 23/10/1991 18
97 39016327 RAYLENE DE OLIVEIRA RIBEIRO 17/10/1994 18
98 39003959 RUBIA FALEIRO GUIMARAES 01/10/1990 17,9
99 39021539 SHIRLEY GABINA BALTAZAR 26/10/1971 17,5
100 39012343 SOFIA GOMES MARTINS MUSTAFE 19/02/1981 18
101 39028910 SONIA DOS SANTOS FELIX 02/12/1973 18
102 39012903 SONILIA DE ALMEIDA RIBEIRO SOUSA 20/06/1985 17,9
103 39006484 SORAYA LORENA MIRANDA DE RESENDE 03/01/1972 17,5
104 39015962  SUELEN CRISTINA MOTA 07/10/1989 18
105 39015263 TAHYNARA FERREIRA SOUSA 02/07/1987 18
106 39020704 TATISA FURTADO E SOUZA 29/01/1988 17,5
107 39013451 TELCINEA CHAGAS DE FONTES 21/01/1970 18
108 39027753 TELMA ARANTES CANOLA 17/02/1964 17,5
109 39001393 THAIS HELENA TEIXEIRA DA CUNHA 07/02/1992 18
110 39018189 THAIS RIBEIRO DE SOUSA RODRIGUES 21/06/1995 18
111 39013087 VANESSA BORGES BRAGA 27/11/1979 18
112 39016437 VANESSA MARIA PIRES DO PRADO 21/09/1981 17,5
113 39002615 VANESSA MARIA RODRIGUES DE SOUZA CAPPEL 30/01/1981 17,5
114 39009304 VANESSA SILVA DE SANTANA 09/11/1985 17,5
115 39026020 WESCLEYA SILVA DIAS 17/09/1989 18
116 39002499 WESLEY HENRIQUE BARRA FAGUNDES 07/09/1989 18
117 39028267 WILMA DE OLIVEIRA BELCHIOR 06/04/1967 17,5

Ordem Inscrigao Nome Candidato Data Nasc. Pontuagdo



